
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.130.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać   przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 69 769 199,56 zł 

W tym: zadania zlecone 12 156 157,02 zł 

Wydatki 76 675 654,74 zł 

W tym : zadania zlecone 12 156 157,02 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 35EB89C7-9245-41C6-9634-D1C6C4B07FA1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia  Nr KW.0050.130.2021  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 29 pażdziernika 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-2 000,00

-6 000,00

6 900,00

1 100,00

0,00

70005 0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

75056 0,00

2 042,35

-2 042,35

0,00

85501 0,00

1 110,53

158,28

-500,00

-768,81

0,00

92695 0,00

8 000,00

-8 000,00

Razem: 0,00

Id: 35EB89C7-9245-41C6-9634-D1C6C4B07FA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-30T09:37:18+0100
	Radosław Głażewski




